
 

 
 

 

NABÍDKA PRO PARTNERY, SPONZORY 
A VYSTAVOVATELE 

 
KONFERENCE „CIVINET X: Proměnou mobility k udržitelné budoucnosti měst“ 

PARTNER KONFERENCE (30 000 Kč)  
Branding:  

• Výrazné umístění loga na webové podstránce konference a na všech tištěných 
a digitálních marketingových materiálech 

• Poděkování při zahájení a ukončení konference 

• Označení v příspěvcích na sociálních sítích souvisejících s konferencí (Facebook 
a LinkedIn sítě CIVINET) 

• Možnost sebeprezentace na webu www.civinet.cz formou článku (příklad realizace 
dobré praxe) 

• Možnost distribuce propagačních materiálů účastníkům 

• Promítání propagačního spotu partnera v průběhu přestávek na třech obrazovkách ve 
vstupní hale planetária (14. 11. 2024, pouze formát MP4, délka do pěti minut) 

Networking:  

• VIP přístup na večerní slavnostní recepci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

• Bezplatná registrace na konferenci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

• Sdílení informací o účastnících (zastoupená města, instituce, organizace) 
Výstavní prostor:  

• Prezentační místo ve vstupní hale planetária o rozměrech 1,5 × 1 m (14. 11. 2024, vč. 
Wi-Fi, v případě potřeby zapůjčíme prodlužovací kabel)  

• Roll up banner v hlavním konferenčním sále (14. a 15. 11. 2024) 
Extra:  

• Vyhrazení bloku v programu pro prezentace nebo workshop v přednáškové místnosti 
planetária s kapacitou 48 účastníků (14. 11. 2024, školní sezení, délka bloku 1 hodin 15 
minut)  

PLATINOVÉ SPONZORSTVÍ (25 000 Kč) 
Branding:  

• Výrazné umístění loga na webové podstránce konference a na všech tištěných 
a digitálních marketingových materiálech 

• Poděkování při zahájení a ukončení konference 

• Označení v příspěvcích na sociálních sítích souvisejících s konferencí (Facebook 
a LinkedIn sítě CIVINET) 

• Možnost sebeprezentace na webu www.civinet.cz formou článku (příklad realizace 
dobré praxe) 

http://www.civinet.cz/
http://www.civinet.cz/


 

 
 

 
• Možnost distribuce propagačních materiálů účastníkům 

• Promítání propagačního spotu sponzora v průběhu přestávek na třech obrazovkách ve 
vstupní hale planetária (14. 11. 2024, pouze formát MP4, délka do pěti minut) 

Networking:  

• VIP přístup na večerní slavnostní recepci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

• Bezplatná registrace na konferenci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

• Sdílení informací o účastnících (zastoupená města, instituce, organizace) 
Výstavní prostor:  

• Prezentační místo ve vstupní hale planetária o rozměrech 1,5 × 1 m (14. 11. 2024, vč. 
Wi-Fi, v případě potřeby zapůjčíme prodlužovací kabel)  

• Roll up banner ve vstupní hale planetária (14. 11. 2024) 

• Možnost využít prostory Malého planetária jako showroom k ukázce inovativních 
technologií, promítání, sebeprezentaci apod. (14. 11. 2024, délka max. 20 minut – 
paralelně s ostatními přednáškovými bloky, kapacita 20 osob, sezení v kruhu se 
stropním promítáním) 

ZLATÉ SPONZORSTVÍ (15 000 Kč) 
Branding:  

• Umístění loga na webové podstránce konference a na všech tištěných a digitálních 
marketingových materiálech 

• Možnost sebeprezentace na webu www.civinet.cz formou článku (příklad realizace 
dobré praxe) 

• Možnost distribuce propagačních materiálů účastníkům 
Networking:  

• VIP přístup na večerní slavnostní recepci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

• Bezplatná registrace na konferenci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 
Výstavní prostor:  

• Roll up banner ve vstupní hale planetária (14. 11. 2024) 

• Možnost využít prostory Malého planetária jako showroom k ukázce inovativních 
technologií, promítání, sebeprezentaci apod. (14. 11. 2024, délka max. 20 minut – 
paralelně s ostatními přednáškovými bloky, kapacita 20 osob, sezení v kruhu se 
stropním promítáním) 

STŘÍBRNÉ SPONZORSTVÍ (12 000 Kč) 

Branding:  

• Umístění loga na webové podstránce konference a na všech tištěných a digitálních 
marketingových materiálech 

Networking:  

• Bezplatná registrace na konferenci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 

http://www.civinet.cz/


 

 
 

 
Výstavní prostor:  

• Možnost využít prostory Malého planetária jako showroom k ukázce inovativních 
technologií, promítání apod. (14. 11. 2024, délka max. 20 minut – paralelně s ostatními 
přednáškovými bloky, kapacita 20 osob, sezení v kruhu se stropním promítáním) 

BRONZOVÉ SPONZORSTVÍ (6 000 Kč) 

Branding: 

• Umístění loga na webové podstránce konference a vybraných marketingových 
materiálech 

Výstavní prostor: 

• Roll up banner ve vstupní hale planetária (14. 11. 2024) 

STANDARDNÍ VYSTAVOVATEL (5 000 Kč) 

Výstavní prostor: 

• Prezentační místo ve vstupní hale planetária o rozměrech 1,5 × 1 m (14. 11. 2024, vč. 
Wi-Fi, v případě potřeby zapůjčíme prodlužovací kabel) 

DALŠÍ PŘÍLEŽITOSTI 
• Sponzorství slavnostní večerní recepce 14. 11. 2024 (40 000 Kč) 

o Exkluzivní uznání a umístění loga během networkingového oběda a večerní 
recepce (14. 11. 2024) 

o Možnost pronést zahajovací řeč v úvodu recepce (14. 11. 2024) 
o Bezplatná registrace na konferenci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 
o VIP přístup na večerní slavnostní recepci pro jednu osobu (14. 11. 2024) 
o Možnost promítání propagačního spotu sponzora v průběhu přestávek na třech 

obrazovkách ve vstupní hale planetária (14. 11. 2024, pouze formát MP4, délka 
do pěti minut) 

o Možnost využít prostory Malého planetária jako showroom k ukázce 
inovativních technologií, promítání, sebeprezentaci apod. (14. 11. 2024, délka 
max. 20 minut – paralelně s ostatními přednáškovými bloky, kapacita 20 osob, 
sezení v kruhu se stropním promítáním) 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou konečné, spolek není plátcem DPH. 

Prostory akce si můžete prohlédnout prostřednictvím virtuální prohlídky. 

Vzhledem ke kapacitě je počet prezentačních míst omezen na sedm a budou obsazena dle 
pořadí zájemců. Pořadatel si vyhrazuje právo na záměnu nabídky dle aktuální dostupné 
kapacity v programu a v sálech (např. v případě nenaplněné kapacity mohou být prostory 
Malého planetária nabídnuty i vystavovatelům).

https://www.hvezdarna.cz/pridejte-se/pronajmy/


 

 
 

 

PŘEHLED NABÍZENÝCH BALÍČKŮ 
 

BENEFIT 

  

Logo 
Poděkování 
v proslovu 

Sociální 
sítě 

Článek 
na 

webu 

Distribuce 
materiálů 

Propagační 
spot 

Informace k 
networkingu 

Volný vstup 
Prezentační 

místo 
Roll up 
banner 

Blok v 
programu 

Showroom 
(Malé 

planetárium) 

Vlastní 
proslov 

Partner konference všude 
zahájení, 
ukončení 

ano ano ano ano ano 
1  

(vč. recepce) 
ano 

(1,5 × 1 m) 
hl. sál 

přednášková 
místnost 

/ / 

Platinové sponzorství všude 
zahájení, 
ukončení 

ano ano ano ano ano 
1  

(vč. recepce) 
ano 

(1,5 × 1 m) 
vstupní 

hala 
/ ano / 

Zlaté sponzorství všude / / ano ano / / 
1  

(vč. recepce) 
/ 

vstupní 
hala 

/ ano / 

Stříbrné sponzorství všude / / / / / / 
1 

(bez recepce) 
/ 

vstupní 
hala 

/ ano / 

Bronzové sponzorství částečně / / / / / / / / 
vstupní 

hala 
/ / / 

Standardní vystavovatel / / / / / / / / 
ano 

(1,5 × 1 m) 
/ / / / 

Další příležitosti částečně recepce / / / ano / 
1  

(vč. recepce) 
/ / / ano recepce 

 


